PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	07.04.2021
	№
	447

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной услуги
В целях совершенствования муниципальных услуг, в соответствии
с пунктом 2.1.1 целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование» приложения №1 распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р, руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» (утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 15.10.2018 № 1355, в редакции с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Снежинского городского округа от 12.11.2018 № 1560, от 07.12.2018 № 1749,
от 19.12.2018 № 1801, от 03.02.2020 № 118, от 18.02.2020 № 202,
от 17.03.2021 № 318), а именно пункт 8 изложить в новой редакции следующего содержания – «Срок предоставления муниципальной услуги – не более 15 календарных дней.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин